1-10
TECHNISCHE DATEN
TECHNISCHE DATEN
TECHNISCHE DATEN
TECHNISCHE DATEN
TECHNISCHE DATEN
TECHNISCHE DATEN
TECHNISCHE DATEN

20 22 3
25 22 3
TYPENSCHLÜSSEL
ZYL 1 1 0 3 16 0 020 C P
TYPE DIA HUB MATERIAL DICHTUNGEN
110 de ohne Magnet
 rundylinder
112 deM rundzylinder
114 deM durchg. Kosta
 rundzylinder
● 3 TP Köpfe
 (standard)
    4 TP Köpfe
 (standard) +
 Kopfmutter
n 16
    20
    25
0 Standard
S Ohne Magnet
für maximalen
hub, siehe
technische daten
C c45 Kolbenstange
 verchromt
X edelstahl
P Polyurethan
de: doppeltwirkend (ohne dämpfung, ohne Magnet)
deM: doppeltwirkend mit Magnet (wenn nicht anders festgelegt), ohne dämpfung
die Zylinder sind serienmäßig in no STicK-SliP ausführung
● ausführung ohne Kopfmutter
n ø 16 nur mit edelstahl-Kolbenstange(X)
1-15
A
N
TR
IE
BE
FUSSBEFESTIGUNG TYP A
FLANSCH TYP C
SCHWENKLAGER TYP BC
MUTTER FÜR DECKEL / BODEN TYP D
KOLBENSTANGENMUTTER TYP DA
ZUBEHÖR FÜR MINIATURZYLINDER ISO 6432:
BEFESTIGUNGEN
Bestellnummer Ø ø D XS ±1.4 AU AO NH ±0.3 TR Js14 US ø AB H13 R S Gewicht [g]
W0950080001 8 12 24 11 5 16 25 35 4.5 10 3 22
W0950080001 10 12 24 11 5 16 25 35 4.5 10 3 22
W0950120001 12 16 32 14 6 20 32 42 5.5 13 4 42
W0950120001 16 16 32 14 6 20 32 42 5.5 13 4 42
W0950200001 20 22 36 17 8 25 40 54 6.5 20 5 90
W0950200001 25 22 40 17 8 25 40 54 6.5 20 5 90
*ISO 6432 Abmessungen.
hinWeiS: einzeln verpackt.
ZU